hadîsin mutlak anlamda kabul edilmeyeceği; diğeri ise mürsel hadîsin bazı

şartları hâiz olması durumunda kabul edileceği yönündedir.27

Mürsel hadîsin mutlak anlamda delil olarak kabul edileceğine dair gö-

rüşün sahibi Ebû Hanife (ö.150/767), İmâm Mâlik (ö.179/795), Cessâs (ö.

370/981) gibi ehl-i re’ye mensup âlimlerdir.28 Mürsel hadîsi delil olarak ka-

bul eden âlimlerden biri de Hanefî fakîhlerden Îsâ b. Ebân’dır (ö.221/836).

Belirtildiğine göre Îsâ b. Ebân, hüccet olması açısından mürsel hadîsin

müsned ve mevsul hadîsten daha sağlam olduğunu savunmaktadır.29